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Lausunto

29.05.2020 312/331/20

Asia:  VN/10378/2019

Lausuntopyyntö henkilötunnuksen uudistamista pohtineen työryhmän 
loppuraportista

Lausunnonantajan huomiot ehdotuksen vaikutuksista oman organisaation 
näkökulmasta

Toimintatapoihin liittyvät suorat ja epäsuorat vaikutukset

-

Arvioidut kustannusvaikutukset

-

Muut vaikutukset

-

Aikataulu ja siirtymäajat

-

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valtakunnanvoudinvirasto toimii ulosottolaitoksen keskushallintona ja lausuu työryhmän mietinnön 
johdosta asiassa seuraavaa. 

Ulosoton tietojärjestelmien ja asiakirjahallinnan näkökulmasta uudistuksella olisi jonkin verran 
kustannusvaikutuksia.  Ulosoton tietojärjestelmään on tallennettu suuri määrä ulosoton eri 
asianosaisia ja asianosaisille lähetetään huomattava määrä eri asiakirjoja. Henkilötunnuksen 
muuttaminen toiseksi tunnisteeksi vaatisi muutoksia tietojärjestelmiin ja asiakirjoihin. 
Henkilötunnuksen (tai mahdollisen uuden tunnisteen) käyttö ulosottomenettelyssä on kuitenkin 
välttämätöntä sen varmistamiseksi, että menettelystä johtuvat oikeudet ja velvollisuudet 
kohdistuvat oikeaan henkilöön.
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Uudistuksella olisi huomattavaa merkitystä ulosoton tilastoinnin näkökulmasta. Mikäli henkilötunnus 
uudistetaan siten, että siitä katoaa viittaus sukupuoleen / ikään, voi tämä heikentää niin ulosoton 
kuin muunkin viranomaistoiminnan osalta mahdollisuuksia tilastoida ulosoton asiakkaita. Tätä ei 
voida pitää kannatettavana. Ulosottoon ja viranomaistoimintaan yleensäkin kohdistuu 
tilastointitarpeita niin toiminnan sisältä kuin ulkopuoleltakin, esimerkiksi muiden viranomaisten, 
tutkijoiden, yritysten ja median osalta. Ikä- ja sukupuolijakaumaan perustuvalla tilastoinnilla on 
merkitystä esimerkiksi velkaantumisen selvittämisessä ja sitä ennalta estävien toimien 
kohdentamisessa. Uudistuksessa tulisi huomioida se, ettei uudistuksella heikennetä tilastoinnin 
edellytyksiä.      

Valtakunnanvoudinvirastolla ei ole muuta lausuttavaa mietinnön johdosta.

Talvitie Tommi
Valtakunnanvoudinvirasto


